
 
 

KLUB STRZELECKI CHOJNICE  LOK 
LK – 1091/2021 

                 KOMUNIKAT 
Z ZAWODÓW STRZELECKICH  

 
 
 
 
 
 
 

Nieżychowice  dn. 14.11.2021 
 

ZAWODY STRZELECKIE  
Komunikat zawiera protokoły z zawodów strzeleckich: 

1. Zawody strzeleckie „ZŁOTY STRZAŁ 2021” – pistolet centralnego zapłonu  - 20 strzałów; 
2. Dynamiczne zawody strzeleckie „GLOCK 2021” - pistolet centralnego zapłonu  - 20 strzałów; 
3. Zawody strzeleckie ze strzelby – strzelba gładkolufowa – 5 strzałów 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie, które odbyły się w dniu 13.11.2021 r. w Nieżychowicach, 
zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz że rezultaty zawodów są prawdziwe i 
poprawne. 
 
Sędzia Główny Zawodów                                                                        Przewodniczący Komisji RTS 
           Jacek Figura                                                                                               Karol Karnowski                                                                                                
         Sędzia klasy  II                                                                                               Sędzia klasy II 
 
 
 
 
Obsada sędziowska: 
Sędzia Główny Zawodów:  Karol Karnowski    (s.kl. II) 7968/II/19; 
Przewodniczący Komisji RTS:  Jacek Figura    (s.kl. II) 7963/II/19: 
Kierownik Biura Obliczeń:  Agata Czarnowska   (s.kl. III) 9601/III/17; 
Sędzia Główny Strzelań:  Jarosław Frączek   (s.kl. III) 7964/III/16: 
 
 
 
 
 



PROTOKÓŁ NR 1              Rezultaty zawodów „ZŁOTY STRZAŁ 2021” 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Przynależność 

Klubowa 

Serie 
strzeleckie Wynik 
I II 

1 Jagodziński Adrian KS Chojnice LOK 91 91 182 

2 Borowicz Jacek Zawisza Bydgoszcz 95 87 182 

3 Sztuczka Grzegorz KS Chojnice LOK 90 88 178 

4 Gołębiowski Wojciech Zawisza Bydgoszcz 89 89 178 

5 Karczyński Norbert KS Chojnice LOK 89 63 152 

6 Nowak Wiesław KS Chojnice LOK 60 91 151 

7 Kleina Arkadiusz KS Chojnice LOK 60 91 151 

8 Tylingo Bartosz KS Chojnice LOK 71 74 145 

9 Mischka Dawid KS Chojnice LOK 74 67 141 

10 Kosecki Artur KS Chojnice LOK 86 53 139 

11 Flohr Mariusz KS Chojnice LOK 63 74 137 

12 Zmitrowicz Mariusz KS Chojnice LOK 69 64 133 

13 Wełniak Przemysław KS Chojnice LOK 67 63 130 

14 Foks Leszek KS Chojnice LOK 84 42 126 

15 Nowowiejski Bartosz KS Chojnice LOK 63 62 125 

16 Ringwelski Artur KS Chojnice LOK 50 75 125 

17 Babiński Krzysztof KS Chojnice LOK 64 60 124 

18 Kaszuba Włodzimierz KS Chojnice LOK 54 69 123 

19 Siuda Maciej KS Chojnice LOK 62 60 122 

20 Szypryt Maciej KS Chojnice LOK 63 56 119 

21 Grunowicz Eugeniusz KS Chojnice LOK 70 41 111 

22 Paluch Mariusz KS Chojnice LOK 75 19 94 

23 Foks Joanna KS Chojnice LOK 65 19 84 

24 Brunn Mariusz KS Chojnice LOK 33 26 59 

25 Cysewski Tomasz KS Chojnice LOK 45 5 50 

26 Matusiewicz Janusz LOK Brusy 45 2 47 

27 Cieśliński Piotr KS Chojnice LOK 23 11 34 

28 Kwapisz Gracjan LOK Brusy 8 9 17 
 

 
 
 
 



PROTOKÓŁ NR 2              Rezultaty zawodów „GLOCK 2021” 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Przynależność 

Klubowa 

Serie strzeleckie 
Suma 

1 2 3 4 

1 Borowicz Jacek Zawisza Bydgoszcz 47 45 43 41 176 

2 Mischka Dawid KS Chojnice LOK 42 31 33 19 125 

3 Rejkowski Ireneusz KS Chojnice LOK 35 21 30 18 104 

4 Kozioł Adrian KS Chojnice LOK 38 20 17 19 94 

5 Sztuczka Grzegorz KS Chojnice LOK 34 21 19 15 89 

6 Kleina Arkadiusz KS Chojnice LOK 10 38 20 17 85 

7 Kubiak Jan KS Chojnice LOK 24 23 14 19 80 

8 Moga Mariusz KS Chojnice LOK 22 21 15 20 78 

9 Bryza Bartosz KS Chojnice LOK 28 19 16 14 77 

10 Zmitrowicz Mariusz KS Chojnice LOK 19 26 18 11 74 

11 Paluch Mariusz KS Chojnice LOK 26 20 16 11 73 

12 Grunowicz Eugeniusz KS Chojnice LOK 21 19 12 19 71 

13 Cieślowski Norbert KS Chojnice LOK 22 12 19 16 69 

14 Cysewski Tomasz KS Chojnice LOK 26 18 11 13 68 

15 Kaszuba Włodzimierz KS Chojnice LOK 21 22 12 13 68 

16 Kosecki Artur KS Chojnice LOK 19 15 18 15 67 

17 Karczyński Norbert KS Chojnice LOK 14 25 16 12 67 

18 Nowak Wiesław KS Chojnice LOK 22 14 13 16 65 

19 Folhr Mariusz KS Chojnice LOK 14 13 16 21 64 

20 Tylingo Bartosz KS Chojnice LOK 25 16 12 10 63 

21 Nowowiejski Bartosz KS Chojnice LOK 20 11 12 16 59 

22 Ringwelski Artur KS Chojnice LOK 15 18 15 9 57 

23 Babiński Krzysztof KS Chojnice LOK 15 14 12 13 54 

24 Papierkowski Jacek KS Chojnice LOK 14 8 5 22 49 

25 Rutowski Maciej KS Chojnice LOK 9 14 8 5 36 

26 Cieśliński Piotr KS Chojnice LOK 8 6 6 5 25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROTOKÓŁ NR 3              Rezultaty zawodów ze strzelby 
 

Lp. Nazwisko i imię Przynależność klubowa Wynik 

 1 Kubiak Jan KS Chojnice LOK 50  

2 Gołębiowski Wojciech Zawisza Bydgoszcz 45  

3 Napiątek Piotr LOK Brusy 44  

4 Siuda Maciej KS Chojnice LOK 39  

5 Szypryt Maciej KS Chojnice LOK 35  

6 Kleina Arkadiusz KS Chojnice LOK 35  

7 Sztuczka Grzegorz KS Chojnice LOK 34  

8 Paluch Mariusz KS Chojnice LOK 34  

9 Rejkowski Ireneusz KS Chojnice LOK 34  

10 Grunowicz Eugeniusz KS Chojnice LOK 34  

11 Nowak Wiesław KS Chojnice LOK 33  

12 Cieśliński Piotr KS Chojnice LOK 33  

13 Nowowiejski Bartosz KS Chojnice LOK 30  

14 Rutowski Maciej KS Chojnice LOK 30  

15 Karczyński Norbert KS Chojnice LOK 30  

16 Cysewski Tomasz KS Chojnice LOK 29  

17 Flohr Mariusz KS Chojnice LOK 29  

18 Bryza Bartosz KS Chojnice LOK 28  

19 Foks Leszek KS Chojnice LOK 28  

20 Babiński Krzysztof KS Chojnice LOK 25  

21 Ringwelski Artur KS Chojnice LOK 25  

22 Wełniak Przemysław KS Chojnice LOK 24  

23 Mischka Dawid KS Chojnice LOK 24  

24 Foks Joanna KS Chojnice LOK 24  

25 Kaszuba Włodzimierz KS Chojnice LOK 23  

26 Tylingo Bartosz KS Chojnice LOK 23  

27 Moga Mariusz KS Chojnice LOK 23  

28 Brunn Mariusz KS Chojnice LOK 22  

29 Kwapisz Gracjan LOK Brusy 22  

30 Zmitrowicz Mariusz KS Chojnice LOK 22  

31 Kosecki Artur KS Chojnice LOK 18  

 
 
 

                                                                                         Przewodniczący Komisji RTS 
 


